Nostra Apostolica harum vi Literarum facultatem

facimus atque impertimur, ut eadem Dei Serva Ma

ria Anna a Jesu de Paredes Beatae nomine in po

sterum nuncupetur , ejusque corpus et lipsana seu

reliquiae (non tamen in solemnibus supplicationibus

deferendae) publicae fidelium venerationi exponantur

atqne immagines radiis decorentur. Praeterea eadem

Auctoritate Nostra coneedimus, ut de illa recitetur

officium et Missa singulis annis de communi Virgi

num cum Orationibus propriis per Nos adprobatis

juxta rubricas Missalis et Breviarii Romani . Ejusmodi

vero Officii recitationem , Missaeque celebrationem

17
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fieri concedimus dumtaxat Quiti , ejusque in Dioe

cesi die 26 Maii ab omnibus Christifidelibus tam

saecularibus quam regularibus qui horas canonicas

dicere tenentur . Et quod ad Missas attinet etiam ab

omnibus Sacerdotibus ad Ecclesias in quibus festum

peragatur confluentibus. Denique concedimus atque

indulgemus , ut anno ab hisce Literis datis primo

solemnia Beatificationis Servae Dei Mariae Annae a

Jesu de Paredes in Templis supradictae Dioeceseos

celebrentur cum Officio, et sacris seu Missis dupli

cis majoris Ritus, quod quidem fieri praecipimus die

ab Ordinario indicenda, ac posteaquam ea solemnia

celebrata fuerint in Basilica Vaticana. Non obstanti

bus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac

Dccretis de non cultu editis , ceterisque contrariis

quibuscumque. Volumus autem , ut harum Literarum

exemplis etiam impressis, dummodo manu Secretarii

praedictae Congregationis subscripta sint, et Sigillo

Praefecti munita, eadem prorsus fides in disceptatio

nibus etiam judicialibus habeatur, quae Nostrae vo

luntatis significationi hisce Literis ostensis haberetur.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi

scatoris die VII Octobris MDCCCL . Pontificatus No

stri anno Quinto .

A. CARD. LAMBRVSCHINI
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ALLOCVTIO

UABITA IN CONSISTORIO SECRETO

DIE I NOVEMBRIS ANNO MDCCCL

VENERABILES FRATRES

In Consistoriali Oratione , qua Vos alloquuti fui

mus XIII Kalendas Junii hujus anni , haud praeter

misimus, Venerabiles Fratres, commemorare paucis

verbis ac dolere Vobiscum , quae in Carissimi in Chri

sto Filii Nostri Sardiniae Regis Ditione contra Ec

clesiae jus gesta nuper statutaque fuerant, atque una

significavimus consilium Nobis esse , ut super his

accuratiorem in Consessu Vestro sermonem oppor

tuno alio tempore institueremus. Ea vero spe su